転入に関する誓約書（予約申込用）

（宛先）高崎市長

私は、保育所等の利用について予約申し込みを行うにあたり、入所希望月の前月中もし

くは入所希望月の 1日に、下記のとおり高崎市に転入（住民登録）することを誓約します。

入所が内定した後、入所希望月の前月中や 1日に転入ができなくなった場合は、内定を取

り下げます。

         年   月   日

現住所：

保護者氏名：

記

申込児童氏名

（生年月日：    年  月  日）

（生年月日：    年  月  日）

転入予定日

      年   月   日

※入所希望月の前月中もしくは 1日であることが要件となります。

※入所希望月の前々月以前の転入予定日では予約申し込みはできません。

転入予定住所 高崎市

【添付書類】

新たに自宅を購入する場合やアパート等を借りる場合は、不動産売買契約書や賃貸借

契約書等（契約者双方の署名・押印、引き渡し日、住所が確認できるもの）のコピー

も添付してください。

（高崎市内に在住の方と同居予定の場合、以下の欄をご記入ください）

同居予定の世帯主氏名             （児童との続柄：    ）

世帯主連絡先      －      －

  ※同居予定の世帯主の方に確認の連絡をする場合があるため、世帯主の方には事前にその旨を伝えてお

いてください。